
CONTACTER
L’ÉQUIPE VALDELIA
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L E S  C O N T A C T S  V A L D E L I A

Un interlocuteur dédié 
Une équipe à votre écoute pour vos

prochaines opérations

ZONE 5

Conseiller technique

Benjamin Gorski

06 81 53 00 46

benjamin.gorski@valdelia.org

ZONE 3

Conseiller technique

Fabrice Launay

07 88 05 16 06

fabrice.launay@valdelia.org

ZONE 1

Conseiller technique

Ludivine Poher

07 85 97 52 70

ludivine.poher@valdelia.org

ZONE 6

Conseiller technique

Vanessa Gourdon

07 86 67 91 11

vanessa.gourdon@valdelia.org

ZONE 4

Conseiller technique

Gilles Lucas

06 88 86 13 39

gilles.lucas@valdelia.org

ZONE 2

Conseiller technique

Philippe Dancourt

07 88 05 13 79

philippe.dancourt@valdelia.org
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DROM-COM

DROM-COM

Coordinateur DROM-COM

Gonzalo Valdes

06 42 18 95 15

gonzalo.valdes@valdelia.org



C O N T A C T E R  V A L D E L I A

Pour nous retrouver

N O S  S I T E S  W E B

LA FILIÈRE : www.valdelia.org

LA COLLECTE : www.leo.valdelia.org

Pour nous retrouver

Valdelia
93 rue du Lac
31570 Labège

Pour toutes questions

contact@valdelia.org
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